云南农业大学关于 2023 年第十八届

“挑战杯”大学生课外学术科技作品

竞赛国赛参赛项目的公示

接云南省“挑战杯”竞赛组委会通知，按照团中央《关

于开展第十八届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞

赛作品申报工作的函》的要求，根据云南农业大学第十六届

“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛及云南省第十二届

“挑战杯”大学生科技节省赛评审的结果，现将我校参加

2023 年第十八届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛国

赛的作品予以公示，公示时间为 5 天（2023 年 6 月 16 日至

6 月 20 日），国家法定假日除外。如对被公示作品有异议，

请及时向学校纪委和校团委反映，具体信息如下。

作品名 斜向进水矩形消力井体型设计研究

申报人 刘毅恒

成员 寸寿健 刘佳林 黄梓涵 季伦永 王玉骁 刘杭铭

作品类别 自然科学类学术论文

作品组别 本科生组

指导教师 邱勇，徐阳

所属学院 水利学院

纪委办公室联系电话：0871-65227694

校团委科技实践部：0871-65213359

共青团云南农业大学委员会

2023 年 6 月 16 日